
Witamy! Poniżej znajdziesz przewodnik, który przybliży Ci działanie Twojego 

osobistego Panelu Klienta. Przedstawimy Ci jego najważniejsze funkcje krok 

po kroku, począwszy od śledzenia zajętości, po monitorowanie przychodów.



Na stronie głównej znajdziesz przegląd najważniejszych informacji, przedstawiony w 3 

sekcjach: Rozliczenia, Kalendarz, Najbliższe rezerwacje. Jeśli w którymś momencie zechcesz 

wrócić do widoku pulpitu, wystarczy kliknąć w ikonkę BookingHost widoczną w lewym 

górnym rogu.

PULPIT

Twój dochód z ostatniego miesiąca, a także zajętość, znajdą się w sekcji Rozliczenia, po lewej 

stronie Pulpitu. Jeśli chcesz zobaczyć więcej szczegółów o Twoich finansach, kliknij w przycisk 

“Zobacz wszystko”. Pamiętaj, że przycisk jest niewidoczny dopóki BookingHost nie wystawi Ci 

pierwszego miesięcznego rozliczenia. Po kliknięciu w przycisk system przeniesie Cię do strony 

z rozliczeniami:

ROZLICZENIA



Jesteś teraz na stronie z rozliczeniami miesięcznymi. W lewym 

górnym rogu znajdziesz filtr umożliwiający grupowanie rozliczeń 

według roku. W razie potrzeby możesz zaznaczyć kilka 

elementów jednocześnie:

Dokumenty dotyczące faktur i rozliczeń możesz pobrać klikając w ikonki znajdujące się w 

kolumnie po prawej stronie. Oprócz faktury, do pobrania dostępne jest również zestawienie 

rezerwacji, które miały miejsce w Twoim obiekcie w danym miesiącu:



Sekcja Kalendarza pokazuje wolne i zajęte dni w Twoim 

obiekcie. Jeśli masz więcej niż 1 apartament, możesz 

wybrać obiekt, który Cię interesuje z listy znajdującej 

się w górnej części sekcji.

KALENDARZ

W środkowej części sekcji znajduje się podgląd kalendarza, który można filtrować według miesięcy.

Po kliknięciu w przycisk “Przeglądaj/edytuj kalendarz dostępności” wyświetlą Ci się szczegóły

odnośnie zajętości w Twoim obiekcie. Jeśli nie masz jeszcze żadnych rezerwacji, przycisk 

jest niewidoczny. Po wejściu w sekcję, po prawej stronie wyświetla się lista obecnych i 

nadchodzących rezerwacji. Tutaj również istnieje możliwość filtrowania danych według 

nazwy apartamentu i miesiąca.



Jeżeli chcesz zarezerwować apartament dla siebie, wybierz zakres dat, aby wyłączyć apartament 

z najmu na wybrany okres. Możesz to zrobić wybierając daty, które Cię interesują i klikając w 

przycisk Zapisz.

Jeśli chcesz zobaczyć więcej szczegółów odnośnie konkretnej rezerwacji, kliknij w odpowiadający 

jej obszar na kalendarzu. Po lewej stronie wyświetlą się informacje dotyczące przyjazdu i wyjazdu 

gości, liczby osób oraz kanału, przez który została dokonana rezerwacja.



Sekcja ta wyświetla rezerwacje, które odbędą się w Twoich obiekcie w najbliższym czasie. 

Po kliknięciu w przycisk “Zobacz wszystko”, zobaczysz szczegółową listę nadchodzących pobytów.

Lista rezerwacji może być filtrowana według nazwy apartamentu oraz miesiąca rozliczeniowego.

NAJBLIŻSZE REZERWACJE



W głównym widoku Panelu Klienta znajdziesz również menu z następującymi zakładkami: 

Apartamenty, Rezerwacje, Raporty, Rozliczenia oraz Twój Profil. Zakładki Rezerwacje oraz 

Rozliczenia zostały opisane we wcześniejszej części przewodnika.

GÓRNE MENU

W tej zakładce znajduje się lista Twoich obiektów wraz z linkami do portali, na których 

opublikowaliśmy Twoją ofertę. Każdy apartament posiada dedykowane pole, w którym możesz 

podać minimalną cenę za noc. Pamiętaj, że minimalna cena to finalna cena za noc, którą zapłaci 

gość, obejmująca należność dla właściciela, prowizję BookingHost bez sprzątania oraz prowizję 

portalu. Należy wziąć pod uwagę fakt, że każdorazowa aktualizacja ceny na portalach trwa 

zazwyczaj do 6h.

APARTAMENTY



W tej zakładce znajdziesz wykres przedstawiający wyniki Twoich obiektów na przestrzeni 

długiego okresu czasu.

Po wystawieniu pierwszego miesięcznego rozliczenia, pojawi się tutaj wykres:

Możesz filtrować wyniki raportów według nazwy apartamentu oraz roku.

miesięcznych zarobków oznaczonych kolorem różowym

zajętości oznaczonej kolorem turkusowym

RAPORTY



Tę sekcję można znaleźć w zakładce Rozliczenia:

Tutaj znajduje się lista wszystkich dodatkowych kosztów dla danego obiektu. Koszty dzielą się 

na takie, w których Twoja zgoda nie jest wymagana, oraz takie, w których jest niezbędna.

Listę kosztów dodatkowych można filtrować według nazwy apartamentu, nazwy kosztu 

dodatkowego oraz okresu rozliczeniowego.

KOSZTY DODATKOWE






